0601274 708 - GBS 75 AE

Cislo
EAN

Grafitova deska

Kartonova krabice

Pas brusné tkaniny

Sacek na prach

Technicka data

Technické udaje
Brusna plocha, sirka
Pas, délka

Pas, Sitka

Jmenovity prikon
Hmotnost

Rozmeéry naradi (Sitka)
Rozmeéry naradi (délka)
Rozmeéry naradi (vyska)
Rychlost pasu max.
Rychlost pasu min.

Rychlost pohybu pasu
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Informace o hluku a vibracich

Hladina akustického tlaku
Hladina akustického vykonu
Nepresnost K

Uroven hluku

75 mm
533 mm
75 mm
750 W
3,4 kg

115 mm
502 mm
132 mm
330 m/min
200 m/min

200 - 330 m/min

91 dB(A)
104 dB(A)
3dB

Uroven hluku elektrického
naradi s hodnocenim A cini
typicky: hladina akustického
tlaku 91 dB(A); hladina
akustického vykonu 104 dB(A).
Nejistota K= 3 dB.
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0601274 708 - GBS 75 AE

Informace o prodeji

Pozice
B Robustni a prakticka

Pfinos pro uzivatele

B QObratna a pohotova pasova bruska pro brouseni a hlazeni rovinnych ploch — dievénych, plastovych nebo kovovych
®  Robustni ozubeny femen a kovova ozubena fremenova kola pro vysokou trvanlivost
® Hlinikové vodici valecky pro nejvyssi naroky
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